Gitterkanal
GKanal
E30/E90
Anzahl der
Notlaufkabel Befestigungsabstand Belastung Nenngröße Querschnitt
Aderzahl Funktionserhalt
≥ 1 Stk ≤ 1.500mm ≤ 10kg/m ≤ 100 x 150mm ≥ 1,5mm2
≥ 1 x 2 x 0,8 E30/E90

434837 Clip50 für Kanal 100x150 25
434059 VerbinderG (1 Stk / Stoß) 10
VerbinderG EckverbinderGClip für GKanal KlemmstückG KlemmstückG lang Schutzkappe
Artikelnummer Type Stück / VPE
435007 EckverbinderG 10
10851521 KlemmstückG inkl. M6x16 1
443409 KlemmstückG lang 1
448091 Schutzkappe für Gittersysteme 100
Material: Stahl, Hellgrau pulverbeschichtet (ähnlich RAL 7035), optional auch in Edelstahl A4 lieferbar.
Montagehinweis: Clips max. alle 800mm anbringen. Bögen können offen geführt werden, wenn die nicht
unterstützte Kabellänge max. 400mm beträgt.
GKanal
Centrovox BETAflam®/ BETAfixss®
Seite 32
Artikelnummer Typ Länge [mm] Stück / VPE
434039 HKS050 50 1
434041 HKS075 75 1
434043 HKS125 125 1
434045 HKS200 200 1
434047 HKS300 300 1
434053 HKS2000 2.000 1
Hakenschiene für Wandmontage, Breite 25mm
Artikelnummer Typ Länge [mm] Stück / VPE
443023 HKSB100 100 1
443025 HKSB200 200 1
443027 HKSB300 300 1
443029 HKSB1000 1.000 1
443031 Blockierblech A4 + M6x10 1
Hakenschiene blockierbar für Wand/Deckenmontage, Breite 50mm
Artikelnummer Typ Länge [mm] Stück / VPE
434407 HKSDS 100 100 1